
   

 

 

PROGRAM FOR SLEKT-TREFF HELGA: 

Fredag: Ankomster utover dagen: Oppstilling, parkering, etableringer.                               
Fra klokken 18.00: Kveldsmat er tilgjengelig i Festivalteltet. Vi treffes og hilser på hverandre. 
Fra klokken 20.00: Felles samling i Festivalteltet: Velkommen fra hovedkomité og Trond, samt 
orientering ang. praktiske saker, turpåtegning for morgendagens turer, uformelt samvær m.m. 

Lørdag: Fra kl. 08.00: Frokostbord i Festivalteltet. Turmat kan tas med herfra. 

kl. 10.00: Bilkortesjestart fra Einmoen for toppturen til Gulliktinden. 

kl. 11.00: Buss fra Stibergbroa til Berghølla for Skogturen oppover langs Skjoma.  

kl. 11.30: Skogturen starter fra Einmoen til Råvi/Råvihågen via Kirkeberget.  

Etter hvert utover formiddagen kan de som blir igjen ta en fottur langs veien til Løvås                                              
og besøke gården der. Turen kan en gå med barnevogn og sykle på trehjulssykler. 

Lunsj er klar i Festivalteltet fra klokken 13.00 og utover, etterhvert som turfolket                      
kommer tilbake. 

Hele helga er det tilrettelagte aktivitetsområder for de yngste med fotballbane, volleyballfelt, 
og områder for Badminton, Frisbee m.m.  

Lørdag har vi fått låne to snille hester: Dina og Queenie fra Ridesenteret. Da blir det 
anledning til å få en liten ridetur under kyndig ledelse fra Ine, Regine, Ulrikke og Nora.  

Kl. 19.00 Festmiddag i Festivalteltet. Taletrengte får slippe til og vi koser oss utover                                   
sommerkvelden. 

Søndag: Fra kl. 10.00   Frokost i Festivalteltet.                                        

              

 

For Hovedkomitéen: samt vertskapet på Einmoen: Trond med familie. 

Tor. 

Se også øvrig informasjon på hjemmesida til slekt-treffet under http:// einmoen.net 

TIDSPUNKT:       
20. - 22. juli 2018 

Alle etterkommere: -barn, - barnebarn, -oldebarn, 
-tippoldebarn etter Petter, Rolf, Molla, Sverre, 
Gunnar, Jak, Hallfred, Margit og Jarle inviteres til 
slekt-treff i Skjomdalen sommeren 2018.                              
Det er dannet en hovedkomité med Atle,                           
Jan Trygve, Tor og Berit for arrangementet. 


